

Dodavatel:

Lukáš Obereiter
Býčkovice 43
412 01 Litoměřice 1IČ: 72769297
DIČ: CZ8007122673
Telefon: 775088959

Variabilní symbol:

16079

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00266647

DIČ:

neplátce

Obec Zabrušany
Zabrušany 1
417 71 Zabrušany

Číslo účtu:

212196041 0600

Datum vystavení:

18.12.2016

Datum splatnosti:

01.01.2017

Datum uskutečnění plnění:

18.12.2016

Forma úhrady:

příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám výrobu a montáž přístřešků pro odpadové nádoby						
přístřešek pro odpadové nádoby	22 ks	6 900,00		151 800,00 21%	31 878,00	183 678,00
Součet položek				151 800,00	31 878,00	183 678,00
CELKEM K ÚHRADĚ						183 678,00

Vystavil: Malíková Adrea

Vedená u Měského úřadu Litoměřice pod č.j. 6263/03-ŽÚ-1

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

ED	012 A - 13720/2016
18.12	
9/10	
UKL. ZNAK	19.12.2016
Čís. dopor.	OBEC ZABRUŠANY

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
151 800,00	21%	31 878,00	183 678,00

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Lukáš Obereiter

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 16078

Dodavatel: Lukáš Obereiter Býčkovice 43 412 01 Litoměřice 1 IČ: 72769297 DIČ: CZ8007122673 Telefon: 775088959	Variabilní symbol: 16078 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne:
Číslo účtu: 212196041 0600	Odběratel: IČ: 00266647 DIČ: neplátce Obec Zabrušany Zabrušany 1 417 71 Zabrušany
Datum vystavení: 18.12.2016 Datum splatnosti: 01.01.2017 Datum uskutečnění plnění: 18.12.2016 Forma úhrady: příkazem	Konečný příjemce:

Označení dodávky	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám výrobu a montáž autobusové čekárny				
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	37 900,00	21%	7 959,00	45 859,00
Součet	37 900,00		7 959,00	45 859,00
CELKEM K ÚHRADĚ				45 859,00

Vystavil: Malíková Adrea

Vedená u Měského úřadu Litoměřice pod č.j. 6263/03-ŽÚ-1

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

OBEC ZABRUŠANY	Čís. dopor. <i>ED</i>
DOŠLO: 19. 12. 2016	Ukl. znak <i>1412</i>
Č.j.: 002A-1541/2016	<i>5/10</i>

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
37 900,00	21%	7 959,00	45 859,00

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA